
平成２８年３月３１日

各位

天草市立久玉小学校

校長 本田 勝則

転 出 の ご 挨 拶
春暖の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。本校教育の推進につきまして日頃からご理解とご協力を賜り、心

から感謝申し上げます。

さて、本年度末の定期異動に伴い、下記の職員が転出することになり

ました。本校在職中は何かとご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

これからも、久玉小学校での経験を生かし、転出先でも精進して参りま

す。今後ともどうぞよろしくお願い致します。

最後に、皆様方のご多幸とご健康をお祈りして、お礼の言葉と致しま

す。

記

職 名 氏 名 転出先等

１ 校 長 本田 勝則 定年退職

２ 教 諭 藤野 充 天草市立亀川小学校

３ 教 諭 倉田 信子 天草市立浦和小学校

４ 教 諭 竹下 優子 熊本市立出水小学校

５ 講 師 三宅 恭介 天草市立河浦小学校

６ 講 師 永野 秀幸 苓北町立富岡小学校

７ 学習指導補助 猪原 たか子 退職

８ 学校司書 浦田 志穂 退職


